

# Ermənistanın cinayətləri cəzasız qalmamalıdır

**AZƏRBAYCANIN İKİNCİ ƏN BÖYÜK ŞƏHƏRİ OLAN GƏNCƏDƏ AZƏRBAYCANLILARA QARŞI BAŞ VERƏN ERMƏNİ TƏXRİBATI VƏŞİLİYİN, VANDAL DAVRANIŞIN VƏ UŞAQ QƏTLƏRİNİN BARİZ NÜMUNƏSİDİR**

**E**rmənistanın mülki əhaliyə qarşı vandalizm siyasəti davam edir. İşğalçı ölkə humanitar əsaslarla müəyyən olunan atəşkəs rejiminə məhəl qoymayaraq dinc insanların olduğu yaşayış məntəqələrini atəşə tutur. Azərbaycan və Ermənistan arasında humanitar atəşkəslə bağlı qəbul edilən sənəddən sonra da ermənilərin Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin mövqelərinə və mülki vətəndaşlara qarşı həyata keçirdiyi hücumlar onu göstərir ki, təcavüzkar ölkə riyakar siyasətindən əl çəkmək fikrində deyil.



unutmamalı və unudurmamalıyıq. Munaqişə başlanan illərdə Qərbi Azərbaycanda doğma torpaqlarından qovulan soydaşlarımıza qarşı vəhşiliklər törədən erməni terrorçuları və qaniçənlərinin uşaqlara qarşı qatı cinayətlərə imza atmaları da çoxsaylı sübutlara, faktlara əsaslanır. 10-13 yaşlı uşaqları demir boruya dolduraraq ətrafına mazut töküb yandıranlar, körpələri əzabla öldürən ermənilər bu gün Qarabağda və ətraf rayonlarda həmin əməllərini davam etdirirlər. Yaxud, bilərəkdən çaya axıtıdıkları oyuncağa partladıcı yerləşdirən həmin ermənilərdir ki, gəlinciyi götürmək istəyən Tovuz rayon sakini, 13 yaşlı Aygün Şahmalıyevanı qətlə yetirdilər. Erməni snayperinin gülləsi ilə həyatına son qoyulan 9 yaşlı Ağdam rayon sakini Fəriz də erməni terrorunun, erməni faşizminin qurbanı olub. Yəni ermənilərin vəhşiliklərindən bəhs edən yüzlərlə, minlərlə belə sübutlar vardır və həmin vəhşiliklərin ən dəhşətli əlbəttə ki, Xocalıda törədilmiş soyqırımıdır. Bu soyqırımının dözülməz mənzərəsindən, erməni qəddarlığından dəhşətə gələn fransız jurnalisti Jan İv Yunet yazırdı: "Biz Xocalı faciəsinin şahidiyik. Biz Xocalı müdafiəçilərinin, yüzlərlə dinc sakinin - qadınların, uşaqların, qocaların eybəcər hala salınmış cəsədlərini gözlerimizlə gördük... Ermənilər bizim vertolyotu da atəşə tutduqlarına görə çəkilişi başa çatdırma bilmədik. Amma elə yüksəklikdən gördüklərimiz də törədilən vəhşilikləri təsəvvürə gətirmək üçün kifayət edirdi. Bu, tükürpədicə mənzərə idi. 5-6 yaşlı uşaqları, qundaqdakı körpələri, hamilə qadınları vəhşiliklə öldürən ermənilər cəlladlıqda heç kəsə müqayisəyə gəlməzlər."

Ermənilərin işğal etdikləri ərazilərdə əsir götürdükləri azərbaycanlılara qarşı amansız münasibəti əks etdirən, "Moskovskiy komsomolets" qəzetində dərc olunmuş "Neftyanoy sindrom" (29.01. 1994) sərlövhəli məqalədə isə yazılmışdı: "...Növbəti kəndi zəbt edən bir erməninin diri körpəni götürüb iki böldüyünü görmüşəm. Sonra bədəninin bir hissəsi ilə anası-

nın sifətinə, başına o qədər döydü ki, övladının al qanına bulaşmış qadın dəli olub gülməyə başladı."

Dəhşət doğuran, bu millətin gənclərindən irəli gələn qana hərislik xüsusiyyətlərini və vəhşiliklərini əks etdirən nümunələr əsrlərdən bəri azərbaycanlılara, türklərə qarşı törədilən erməni vandalizminin cüzi hissəsi, yalnız uşaqların başına gətirdikləri müsibətlər haqqında etiraflardır. Onların qətlə yetirdikləri uşaqların, yeniyətmələrin, sayı isə minlərlədir.

Məlum olduğu kimi, oktyabrın 11-də gecə saat 2:00 radələrindən etibarən cəbhə zonasından kənarda yerləşən Gəncə şəhərinə təcavüzkar Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən ağır artilləriyə qurğuları və raketlərdən açılan atəş nəticəsində qadın və uşaq daxil olmaqla 9 dinc sakin qətlə yetirilmiş, 34 nəfər yaralandı. Gəncədə baş vermiş bu terror hadisəsi erməni siyasi-rəhbərliyinin vandal əməllərinin növbəti təzahürüdür. Təəssüflər olsun ki, Ermənistanın hərbi və insanlığa sığmayan cinayətləri həmişəki kimi yenə də cəzasız qalmaqdadır. Azərbaycanın ikinci ən böyük şəhəri olan Gəncədə azərbaycanlılara qarşı baş verən erməni təxrifatı vəhşiliyin, vandal davranışın və uşaq qətlərinin bariz nümunəsidir. Bundan əlavə, Ermənistanın Cənubi Qafqazda ən böyük Azərbaycan İstilik Elektrik Stansiyasını hədəfə almaqla cəbhə zonasından 100 km-dən artıq uzaqlıqda yerləşən, region üçün strateji əhəmiyyətli iri sənaye şəhəri Mingəçevirə atdığı raketlərin Ordumuzun hərbi hava hücumundan müdafiə qüvvələri tərəfindən zərərsizləşdirilməsi baş verməsəydi, bu hadisənin ciddi fəlakətə nəticələnməsi qaçınılmaz olardı. Beynəlxalq humanitar hüququn norma və prinsiplərinə, eləcə də atəşkəsə məhəl qoymayan Ermənistanın bu qeyri-insani davranışlarına lazımı qiymət verilməli, günahsız insanların qanı yerdə qalmamalı və terrorçular layiqli cəzalarını almaldırlar.

**Sevinc Azadi,**  
"iki sahil"

Sentyabrın 27-dən hazırkı vaxtadək ermənilərin yaşayış məntəqələrini atəşə tutması nəticəsində 41 mülki şəxs həlak olub, 207 nəfər yaralanıb. Bundan başqa, 148 mülki obyekt və 1185 yaşayış evi, 57 çoxmərtəbəli yaşayış binası yarasız hala düşüb. Bu qanlı əməllərin törədilməsinin baskarı olan Ermənistan hakimiyyəti isə hələ də dünya ictimaiyyətini inandırmağa cəhdlər göstərir ki, guya Azərbaycan tərəfinin "günahı" üzündən həmin hadisələr baş verib, Azərbaycan Ordusu hərbi əməliyyatlara başlamasaydı, həmin hadisə baş verməzdi və s. Əlbəttə, bu erməni xislətinin davam edən mənfur, idbar siyasətidir və aşkar günahı başqalarının üzərinə atmaq sərəməliyidir. Çünki bütün dünya bilir və dərk edir ki, Azərbaycan sadəcə işğal altında qalan ərazilərinin azad olunmasını tələb edir və 30 ildir danışıqlar masasında nala-mıxa vuran erməni tərəfinin nazı ilə bundan sonra da oynaması limiti bitib-tükənib. Lakin Ermənistanın hələ də bu məsələdə inadkarlıq nümayiş etdirməsi, üstəlik uşaqlarımızı, körpələrimizi hədəfə alması artıq bıçağın sümüyə dirənməsinə səbəb olub və törətdiyi cinayətlərinə görə də cavab verməyə məhkumdur. Azərbaycanın şanlı silahlı qüvvələri düşmənin mülki vətəndaşları ilə deyil, məhz terrorçu ordusu ilə müharibə aparır, layiqli cavablarını verir, ərazilərimizi azad edir.

Bu məsələnin dünya ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırılması üçün biz davamlı olaraq işğalçıların uşaq qatilləri olduğunu xatırlatmalıyıq. Çünki bir neçə il əvvəl Füzuli rayonunun Alxanlı kənd sakini, 2 yaşlı Zəhranı və nənəsini qətlə yetirən ermənilərin bu hərəkəti lənətlənsə də, qana həris düşmənlərimiz deyilənlərdən nəticə çıxarmayaraq cinayətkar əməllərini hələ də davam etdirirlər. 20 Yanvar faciəsi ərəfəsində, 19 yanvar 1990-cı ildə Sədərək rayonunu top atəşinə tutan ermənilər həyətlərində oynayan Malik və Elvin qardaşlarının qətlə yetirilmələrini də bizlər